
Uchwała Nr LXVI/515/2023 Rady Gminy
Komańcza z dnia 19 grudnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia woli przejęcia dzwonu z dawnej cerkwi greckokatolickiej pw św. 
Mikołaja w Maniowie, odnalezionego w dniu 8 listopada 2023 r. przez Muzeum Budownictwa 

Ludowego w Sanoku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023
r. poz. 40 ze zm.)

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się wolę przejęcia dzwonu z dawnej cerkwi greckokatolickiej pw św. Mikołaja w Maniowie,
odnalezionego w dniu 8 listopada 2023 r. przez Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


